
平顶山职业技术学院一级给水井建设工程-成交结果公示

（招标编号：HNXC-2024-08-23）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]平顶山职业技术学院一级给水井建设工程:

      中标人：河南祥鹰市政工程有限公司 中标价格：6.43万元

二、其他：

   河南系创工程咨询有限公司受平顶山职业技术学院的委托，就平顶山职业技术学院一级

给水井建设工程进行国内竞争性谈判，按规定程序组织开标、评标、谈判，定标，现将本项

目成交结果公布如下:

一、项目名称及编号：

1.1项目名称：平顶山职业技术学院一级给水井建设工程

1.2项目编号：HNXC-2024-08-23

二、项目范围及工期：

 2.1 招标范围：本项目工程量清单及施工图范围内的全部工程；（详见竞争性谈判文件、

施工图纸及工程量清单）

2.2 工期：7日历天

2.3 质量要求：合格

三、竞争性谈判公告发布时间及媒介：

本项目竞争性谈判公告于 2024年 08月 26日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电

子招标投标公共服务平台》、《平顶山职业技术学院》上同时发布。

四、评标信息：

评标日期：2024年 08月 30日

评标地点：河南系创工程咨询有限公司会议室

谈判小组名单：王战峰、韩幸丽、王予江   

五、成交信息：

中标人名称：河南祥鹰市政工程有限公司       

成交金额：64300.00元

中标人地址：河南省平顶山市湛河区轻工路东段北侧中房印象听雨苑 3号楼东 1单元 9层东



户

六、中标公示发布媒介：

同竞争性谈判公告发布媒介一致

七、本次招标联系事项

采 购 人：平顶山职业技术学院

联 系 人：张老师

联系电话：0375-7066981

地    址：平顶山市新城区城乡一体化示范区长安大道西段

代理机构：河南系创工程咨询有限公司

联 系 人：朱先生

电    话：19003750060

地    址：平顶山市湛河区和顺路良基地产六楼

中标公告期限一个工作日，投标人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起七个工

作日内，以书面形式向招标人或代理公司提出质疑，逾期将不再受理。

谨向参与本项目投标的单位表示感谢！ 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山职业技术学院                         

   地    址：平顶山市新城区城乡一体化示范区长安大道西段                                

   联 系 人：张老师                             

   电    话：0375-7066981                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南系创工程咨询有限公司

   地    址： 河南省平顶山市湛河区良基地产六楼

   联 系 人： 朱先生

   电    话： 19003750060

   电子邮件： hnxcgczx@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-30T16:41:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-30T16:41:53+0800
	BJ
	ePolicy




